

## Ledelsesvurdering 1. tertial 2019

Museets virksomhet i 1. tertial har i all hovedsak forløp som planlagt. Planmessig og systematisk arbeid gjennom flere år har skapt større forutsigbarhet og gode rammer for både driften av museet og de ansattes arbeidshverdag. Museet har et handlingsrom (interne prosjektmidler) for å realisere fornyingsprosjekter som har vært utsatt i alt for mange år, særlig gjelder dette fornyingen av utstillingene i Historisk museum (HM).

Publikums respons på fornyingen av utstillingene i Historisk museum har vært overveldende, ikke minst etter at utstillingen *Vikingr* åpnet. Dette gjelder både økningen i besøkstall og omsetning i butikk. Samtidig må museets ledelse bemerke at vi ser at interne utstillingsprosjekter i Historisk museum blir forsinket. Konsekvensene av dette er at budsjettet merforbruk er noe lavere enn forventet, og at overføringen av forventet mindreforbruk kan bli høyere enn det prognosen tilsier. Tidsforskyvningen i utstillingsprosjekter må ses i sammenheng med utfordringer i koordineringen mot det pågående prosjektet for ytre rehabilitering av bygningen (Klimaskjermprosjektet). Museumsledelsen er derimot optimistisk med tanke på videre samarbeid og fremdrift etter at Klimaskjermprosjektet nå er fullfinansiert. Det er derimot fremdeles behov for avklaringer knyttet til kostnadsfordeling mellom KHM og Eiendomsavdelingen i forbindelse med fornyingen av utstillinger, men dette følges nå opp i dialog mellom partene og universitetsledelsen.

Museumsledelsen vil tilslutt bemerke at byggingen av nytt Vikingtidmuseum (VTM) og økonomiske konsekvenser av dette ikke er innarbeidet i foreliggende budsjett og prognose. Dette vil ikke bli gjort før det foreligger en oppstartbevilling fra Regjeringen. Museet og universitetsledelsen har derimot en god og omforent dialog omkring de utfordringer og usikkerhetsmomenter som knytter seg til finansieringen av VTM.

Dato: 23.05.2019

Håkon Glørstad

Museumsdirektør

Karl Kallhovd

Assisterende museumsdirektør

